
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
112 
111 
398 
36 
30 
82 

331 
4 

173 
76 

321 
73 
71 

100 
129 

Class 
C 

C 
C 
I 
C 
I 
C 
C 
C 
C 
C 
I 
C 

Name 
LEONARDO KOVALSKI 

IWAN JUNIOR 
CRISTIAN PAMPUCH 
EGON WOLTER 
PIETRO WEGBECHER 
RODRIGO C. Z. SILVA 
EDSON FIGUEREDO 
FRANCISCO M.VIANNA 
MARCELO ZEN 
RICARDO PAMPLONA 
ALEKSANDER VERSALLI 
CARLOS E. KAVILHUKA 
JULIBERTO S. MACEDO 

Laps 
8 

11 
11 
12 
13 
12 
13 
13 
13 
12 
13 
12 
12 
12 
4 

Best Tm 
1:01.387 
1:01.670 
1:01.813 
1:01.940 
1:02.221 
1:02.373 
1:02.882 
1:04.183 
1:04.225 
1:04.237 
1:04.767 
1:06.372 
1:06.851 
1:06.989 
1:08.054 

Diff 

0.283 
0.426 
0.553 
0.834 
0.986 
1.495 
2.796 
2.838 
2.850 
3.380 
4.985 
5.464 
5.602 
6.667 

Gap 

0.283 
0.143 
0.127 
0.281 
0.152 
0.509 
1.301 
0.042 
0.012 
0.530 
1.605 
0.479 
0.138 
1.065 

In Lap 
7 
7 
7 

10 
3 

10 
7 
8 
8 
7 
8 
5 
4 
9 
3 

Best Speed 
100,868 
100,405 
100,173 
99,968 
99,516 
99,274 
98,470 
96,474 
96,411 
96,393 
95,604 
93,292 
92,624 
92,433 
90,987 

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
TURISMO 1600 I/C 

2o TREINO LIVRE - TURISMO 1600 

Practice started at 11:21:05 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

06/12/2014 00:01 

8a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


